
XIV RALLYSPRINT LIMPIAS-LIENDO.
1 - LIENDO - LIMPIAS (9040M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 ESCUDERÍA COBRECES SURHAYÉN PERNÍA DAVID FERNANDEZ FORD FIESTA R5 1/R5 1/7 5:17.453
2 3 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO IVAN BARTOLOME SKODA FABIA 2/R5 2/7 5:20.782 +3.329 +3.329
3 6 RALLYON AARON ZORRILLA CAROLINA ABASCAL RENAULT MEGANE COUPE 2.01/X+ 1/5 5:27.428 +6.646 +9.975
4 4 PE FLAHS RICARDO GOMEZ MOISES GOMEZ HYUNDAI I20 R5 3/R5 3/7 5:33.577 +6.149 +16.124
5 8 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCIA PEDRO LOPEZ MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 4/7 5:34.953 +1.376 +17.500
6 15 RALLYON JOSE ALEJANDRO DIEGO IVAN ARGUL CITROEN ZX 2/X+ 2/5 5:35.751 +798 +18.298
7 1 REOCIN MOTOR CLUB ÁLVARO A. IGLESIAS PAULA DE CARVALHO PEUGEOT 206 1/X 1/3 Jrc 5:36.431 +680 +18.978
8 18 RALLYON MIKEL GUTIÉRREZ IVÁN BAJO BMW E30 1/P2 1/4 Prp 5:36.972 +541 +19.519
9 21 LA TRAZADA SPORT AITOR SAGASTIZABAL JOSE MARIA BENITO PEUGEOT 208 1/R2 1/6 5:36.988 +16 +19.535

10 9 RALLYON JOSE ANTONIO EZQUERRA IRENE GONZÁLEZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ 3/5 Jrc 5:38.007 +1.019 +20.554
11 7 PE FLAHS VICTOR FERNÁNDEZ SERGIO FERNÁNDEZ CITROEN DS3 R3T 1/R3T 2/6 5:38.635 +628 +21.182
12 14 CLH TRIBUS COMPETICIÓN BORJA PELAYO ION DEL CID PEUGEOT 205 RALLY 4/X+ 4/5 Jrc 5:39.064 +429 +21.611
13 11 PE FLAHS JAVIER GUTIERREZ MIGUEL GUTIERREZ CITROEN SAXO 2/X 1/2 5:41.198 +2.134 +23.745
14 20 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JORGE CANALES BORJA MENDEZ PEUGEOT 208 2/R2 3/6 5:41.965 +767 +24.512
15 17 RALLYON MIKEL PRIETO ALVARO MAZA BMW E30 2/P2 2/4 Prp 5:42.166 +201 +24.713
16 5 PE FLAHS IVOR LANDERAS EVA HERRERO SKODA FABIA N5 1/N5 5/7 5:42.553 +387 +25.100
17 19 RALLYON FERNANDO GARCIA JORGE CANO BMW E30 1/P1 2/3 Jrc, Prp 5:42.888 +335 +25.435
18 22 PE FLAHS LUIS CANALES ADRIAN FERNÁNDEZ FORD FIESTA R2 3/R2 4/6 5:42.987 +99 +25.534
19 28 ADAL SPORT SAMUEL CAVADA JONATHAN PEREZ PEUGEOT 206 3/X 2/2 5:43.046 +59 +25.593
20 43 RALLYON ALVARO CALERA MARIO FUENTES CITROEN SAXO 4/X 3/2 Jrc 5:44.700 +1.654 +27.247
21 29 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO JON IBAÑEZ CITROEN SAXO 5/X 4/2 5:46.153 +1.453 +28.700
22 41 RALLYON RAFAEL COSIO RAÚL JIMÉNEZ PEUGEOT 205 6/X 5/2 5:46.784 +631 +29.331
23 30 LA TRAZADA SPORT RUBEN PARADA FIDEL MARTÍNEZ PEUGEOT 205 RALLYE 7/X 6/2 5:47.980 +1.196 +30.527
24 48 PE FLAHS OMAR FERNANDEZ NOELIA SAIZ DE LA HIGUERAPEUGEOT 106 8/X 7/2 5:49.335 +1.355 +31.882
25 39 REOCIN MOTOR CLUB JAIRO GOMEZ MARCOS LLANOS PEUGEOT 206 9/X 8/2 5:49.624 +289 +32.171
26 31 IPARRALDE RACING URDULIZ TXABER AGUINAGA IKER ETXARRI CITROËN SAXO 10/X 9/2 5:52.045 +2.421 +34.592
27 32 LA TRAZADA SPORT MIKEL GARCIA JOSÉ MARÍA VAZQUEZBMW 328 E36 3/P2 3/4 Prp 5:54.473 +2.428 +37.020
28 27 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL JOSE LUIS PUENTE MITSUBISHI EVO VI RS 2/N+ 6/7 5:58.200 +3.727 +40.747
29 36 REOCIN MOTOR CLUB ÁLVARO MORAL ANDREA DA SILVA BMW E36 4/P2 4/4 Prp 5:59.312 +1.112 +41.859
30 10 RALLYON VICTOR ARISTE CRISTINA IGLESIAS CITROËN SAXO VTS 5/X+ 5/5 Jrc 6:01.368 +2.056 +43.915
31 34 CDB ADELMA COMPETICION ENRIQUE MAZORRA MARTA SANTIAGO BMW E36 328I 5/P2 5/4 Prp 6:01.407 +39 +43.954
32 26 RALLYON RAMON MARTINEZ MIRIAM ÁLVAREZ SUBARU LEGACY 1/H 6/4 Clv 6:02.824 +1.417 +45.371
33 37 ADAL SPORT IZARNE OSA MAIALEN GURIDI SKODA FABIA R5 4/R5 7/7 6:03.080 +256 +45.627
34 38 LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN CLARA CARRASCOSA RENAULT CLIO SPORT 11/X 3/3 6:03.903 +823 +46.450
35 54 ADAL SPORT BORJA LOPEZ-BARRAJON JULEN ARANTZETA BMW 325 2/P1 4/3 Prp 6:06.073 +2.170 +48.620
36 47 RALLYON PABLO FERNÁNDEZ VICTOR COLINA CITROEN AX 12/X 10/2 6:06.491 +418 +49.038
37 59 REOCIN MOTOR CLUB PABLO GUTIÉRREZ ANDER GARCIA CITROEN AX 13/X 11/2 Jrc 6:07.287 +796 +49.834
38 52 CDE LA TRAZADA SPORT ALBERTO ARANA LIDIA ARANA RENAULT CLIO SPORT 14/X 5/3 6:08.658 +1.371 +51.205
39 40 ADAL SPORT KEVIN LLAMOSAS ANA BRINGAS PEUGEOT 106 15/X 12/2 Jrc 6:09.650 +992 +52.197
40 58 REOCIN MOTOR CLUB RAUL FERNANDEZ BORJA DE LA FUENTE PEUGEOT 106 16/X 13/2 6:13.436 +3.786 +55.983
41 55 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA NAGORE HIDALGO PEUGEOT 106 17/X 1/1 6:14.607 +1.171 +57.154
42 35 REOCIN MOTOR CLUB DAVID LOPEZ MARIO GARCIA BMW E36 6/P2 7/4 Prp 6:18.824 +4.217 +1:01.371
43 46 RALLYON RAMÓN GARCÍA JESUS MARIANO GOMEZCITROEN SAXO 18/X 14/2 6:19.041 +217 +1:01.588
44 51 ZIZALE RACING JOSÉ MAUEL VIAR LUIS JAVIER MARTINEZFORD ESCORT MK2 2/H 6/3 Clv, Prp 6:24.100 +5.059 +1:06.647
45 33 BERANGA COMPETICIÓN DIEGO ORTIZ SANTIAGO BASOA NISSAN 200SX 7/P2 8/4 Prp 6:29.218 +5.118 +1:11.765
46 60 CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GOMEZ EUGENIO GOMEZ CITROEN SAXO 19/X 15/2 Jrc 6:34.117 +4.899 +1:16.664
47 50 KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA ARKAITZ DIAZ RENAULT GT TUBO 1/T1 7/3 6:34.392 +275 +1:16.939
48 61 RALLYON RAUL PASCUAL JAVIER LAGÜERA CITROEN AX- GTI 20/X 16/2 6:36.933 +2.541 +1:19.480
49 24 ZAMUDIO RANCING ELKARTEA AGER DORADO CARLOS DORADO RENAULT TWINGO 4/R2 5/6 6:50.939 +14.006 +1:33.486
50 49 PÁMANES MOTORSPORT FIDEL CANALES MARCOS PIÑA FORD FIESTA R2T 5/R2 6/6 6:52.766 +1.827 +1:35.313
51 53 MENDIORA RACING AIMAR SAINZ DE MURIETA XABIER SOLOZABAL BMW E36 3/P1 8/3 7:01.984 +9.218 +1:44.531
52 57 ESCUDERÍA PEFLAHS JOSÉ EMILIO MOJA JORGE VILLANUEVA OPEL ASTRA 21/X 9/3 7:10.831 +8.847 +1:53.378
53 56 PE FLAHS ALEJANDRO DIAZ CHRISTIAN BERODIA FORD FIESTA XR2 RS2000 22/X 10/3 Jrc 7:19.094 +8.263 +2:01.641
54 62 LA TRAZADA SPORT LUIS SANTAMARIA ALMUDENA MARTINEZPEUGEOT 106 23/X 2/1 7:19.721 +627 +2:02.268
55 63 BERANGA COMPETICION ISMAEL PEÑA SILVIA RUIZ SEAT MARBELLA 24/X 3/1 Jrc 8:09.011 +49.290 +2:51.558

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

44 PE FLAHS A.LLARENA P.MANTEROLA PEUGEOT 206 AVERÍA MECÁNICA
45 ADAL SPORT V.BARROS J.POLANCO CITROEN SAXO AVERÍA MECÁNICA
23 REOCIN MOTOR CLUB Ó.LASTRA A.PRENDES FORD FIESTA R2 SALIDA DE CARRETERA
12 LA MAZA COMPETICIÓN J.OBREGON R.MARTINEZ CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
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